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Resultat Kvalitetsmål/Strategi Tiltag/handling der videreføres/igangsættes Tidsperiode/ansvarlig 

1. Tilgang til uddannelsen

Tilgang:  
HHX og HTX samlet 2023: 188 elever 
Gennemsnits ansøgninger over de 
sidste tre år er 218 elever på HHX og 
HTX.  

Kommentarer 
Udviklingen er ikke tilfredsstillende, da 
vi ser nedgang i antallet af 1. 
prioritetsansøgninger til HHX og HTX 
i 2023 sammenlignet med tidligere år. 

Mål for søgningen til HHX 
og HTX:  
Optage 225 nye 1.g’ere 

Indsatser i forhold til søgningen til HHX og HTX:  
HTX: Samarbejde med de lokale grundskoler i forhold til at 
grundskoleeleverne kommer op på HTX og får undervisning af 
HTX-underviserne. På den måde vil vi give eleverne kendskab til 
HTX.  

HHX Fjerritslev:  Deltagelse på messer og øget information og 
samarbejde med grundskolerne, samt et øget samarbejde med 
KUI Jammerbugt. Ydermere vil vi lave en plan for at øge 
synliggørelsen af HHX Fjerritslev.  

HHX Thisted: Vi vil lave en plan for at øge synliggørelsen af HHX 
Thisted på baggrund af strategi arbejdet 
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2. Frafald og gennemførsel

Frafald:  
2021/2022: 38 elever 
2022/2023: 29 elever 
Gennemsnit de sidste tre år: 32 

Kommentarer 
Udviklingen er ikke tilfredsstillende i, 
da vi ser en stigning i frafaldet i 
2021/2022, dog er denne forbedret i 
2022/2023. Samtidig ser vi et fald i 
gennemførsel, da disse to indikatorer 
hænger sammen. Der skal især være 
fokus på gennemførsel på HTX.   

Mål for frafaldet:  
At kun 30 elever falder fra 

Indsatser i forhold til frafald og gennemførsel: 

Vi ønsker ikke at lave en spørgeskemaundersøgelse, som der 
ellers blev besluttet i 2023. I stedet for ønsker vi, at lave en 
kvalitativ undersøgelse af, hvorfor eleverne falder fra, hvor 
resultatet forhåbentlig vil give en analyse af årsagerne. Det vil 
være en anonymiseret analyse af kategorierne til årsagerne for 
frafald, som vil være metoden til at gennemgå frafalds årsager. 
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